
Adresă de e-mail Număr de telefon

FPSE Psihologie Licență Psihologie I Asist. Cerc. Drd. Darian Faur darian.faur@e-uvt.ro

FPSE Psihologie Licență II Asist cerc. Drd. Raluca Furdui raluca.furdui@e-uvt.ro 0774660992

FPSE Psihologie Licență III Asist. cerc. drd. Alina Ștefan alina.stefan@e-uvt.ro 0721193497

FPSE Psihologie Licență Psihologie- Cognitive Sciences I Asist. cerc.rd. Gianina Lăzărescu ginina.lazarescu@e-uvt.ro

FPSE Psihologie Licență II Asist univ. dr. Marian Ștefan marian.stefan@e-uvt.ro 0753799295

FPSE Psihologie Licență III Asist. Cerc. drd. Florina Huzoaica florina.huzoaica@e-uvt.ro 0722858862

FPSE Științe ale Educației Licență Pedagogie I Lector univ. dr. Leyla Sfata Zecherai leyla.safta@e-uvt.ro 0757296150

FPSE Științe ale Educației Licență Pedagogie II Asist. univ. drd. Oana Bobic oana.bobic@e-uvt.ro 0720410297

FPSE Științe ale Educației Licență Pedagogie III Lector univ. dr. Mihaela Mitescu Manea mihaela.mitescu@e-uvt.ro 0751044177

FPSE Științe ale Educației Licență Psihopedagogie specială I Asist. univ. drd Andra Jurca andra.jurca@e-uvt.ro 0743580483

FPSE Științe ale Educației Licență Psihopedagogie specială II Asist. univ. drd Andra Jurca andra.jurca@e-uvt.ro 0743580483

FPSE Științe ale Educației Licență Psihopedagogie specială III Conf. Univ. dr. Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro 0741144241

FPSE Științe ale Educației
Licență

Pedagogia învățământului primar și 

preșcolar I Conf. univ. dr. Mariana Crașovan mariana.crasovan@e-uvt.ro 0724215314

FPSE Științe ale Educației
Licență

Pedagogia învățământului primar și 

preșcolar II Lector univ. dr. Cosmina Lungoci cosmina.lungoci@e-uvt.ro 0744514072

FPSE Științe ale Educației
Licență

Pedagogia învățământului primar și 

preșcolar III Conf. univ. dr. Otilia Bersan otilia.bersan@e-uvt.ro 0744176201

FPSE Psihologie Master Psihologie clinică și psihoterpie I Lector univ. dr. Iuliana Costea iuliana.costea@uvt.ro 0745578556

FPSE Psihologie Master Psihologie clinică și psihoterpie II Asist. univ. dr. Otilia Tudorel otilia.tudorel@e-uvt.ro 0723193539

FPSE Psihologie
Master

Psihologia muncii, psihologie 

organizațională și a transporturilor I Conf. univ. dr. Paul Sârbescu paul.sarbescu@e-uvt.ro 0726863806

FPSE Psihologie
Master

Psihologia muncii, psihologie 

organizațională și a transporturilor II Conf. univ. dr. Coralia Sulea coralia.sulea@e-uvt.ro 0724572422

FPSE Științe ale Educației Master Consiliere și integrare psihopedagogică I Conf. univ. dr. Anca Luștrea anca.lustrea@-uvt.ro 0741795465

FPSE Științe ale Educației Master Consiliere și integrare psihopedagogică II Conf. univ. dr. Anca Luștrea anca.lustrea@-uvt.ro 0741795466

FPSE Științe ale Educației
Master

Management educaâional și dezvoltare 

curriculară I Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro 0752118820

FPSE Științe ale Educației
Master

Management educaâional și dezvoltare 

curriculară II Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro 0752118821

FPSE Științe ale Educației
Master

Terapii specifice ale limbajului și 

comunicării I Conf. Univ. dr. Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro 0740005159

FPSE Științe ale Educației
Terapii specifice ale limbajului și 

comunicării II Conf. Univ. dr. Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro 0740005160

Date de contact tutore de an
Facultate Departament Ciclu de studii Program de studii Cadrul didactic tutore de anAnul de studii
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